
ZARZĄDZENIE NR 117/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 66/2024 Wójta Gminy Andrespol z dnia 2 sierpnia 2024 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) , art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tDz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 12 ust. 2 uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 
15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2024 rok - Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 66/2024 Wójta Gminy Andrespol z dnia 2 sierpnia 2024 roku w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi w kwocie 
2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych 00/100 groszy) na realizację zadań inwestycyjnych w roku 
2024.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

Id: F2F6CB37-B23E-438E-AC83-9825EF820D16. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


